昭府办函〔2020〕16号

广元市昭化区人民政府办公室
关于印发《广元市昭化区招商引资项目

落地流程图》的通知

各镇人民政府，区级各部门：

为进一步规范我区招商引资项目落地工作流程，切实提高招

商引资合同履约率、项目开工率、资金到位率，根据四川省经济

合作局《关于进一步规范招商引资工作有关事项的通知》（川经

合发〔2019〕81号）、区委办《关于调整区投资促进委员会组成

人员及进一步明确工作职责的通知》（昭委办函〔2020〕21号）

有关精神，经区政府研究，特制定了《广元市昭化区招商引资项

目落地流程图》，现印发你们，请认真遵照执行。

附件：1.广元市昭化区招商引资项目落地流程图

2.招商引资“四个一”项目专班

广元市昭化区人民政府办公室

2020年 4月 15日

盖章单位：广元市昭化区人民政府办公室
盖章时间：2020-4-15 17:10:42

— 2 —

广元市昭化区招商引资项目落地流程图

项目签约流程

信息收集
（个人、企业、单位等各类主体收集信息并上报区商务和经合局）

初步研判
（上报分管、主要领导）

立即终止
（无跟踪价值项目）

明确招商推进组和责任单位
（继续跟踪项目）

组织考察
（责任单位牵头，通过看、听、说、问、查等多种方式进行）

综合论证、协议会审
（招商推进组负责：①对规划、选址、用地、环评、要素保障等

进行实地踏看；②组织行业部门、法律顾问审核，司法局合法性

审查；③形成投资协议送审稿；④确定“四个一”项目专班）

集中审议
（区商务和经合局牵头，报区招商引资领导小组会议审议）

区政府常务会审定
（责任单位提交，重大项目还需报请区委常委会审定）

签订投资协议
（区人民政府）

签字并盖章后正式生效

— 3 —

项目建设流程

注：以上手续均在区政务服务中心二楼办理

注册新公司（区市场监管局）

项目选址定点，出具用地工作红线图

（区规划分局）

项目方案设计（中介）并按程序报审（区规划分局）

地质勘察（中介）

施工图审（中介）

办理施工许可证（区住建局）

规划核实，竣工验收（区规划分局、区住建局、区自然

资源分局、区应急管理局、昭化生态环境局等）

项目备案（区发改局）

编制环评报告

(中介)

编制安评报告

(中介)

施工图设计（中介）

办理用地规划许可证（区规划分局）

办理建设工程规划许可证（区规划分局）

— 4 —

政策兑现流程

注：各节点衔接由项目专班负责。

申报拟享受优惠政策（投资企业）

审核企业申报材料（责任单位）

审定企业申报材料
（招商推进组政府分管领导审核后报主要领导审定）

优惠政策兑现（财政、税务等部门）

— 5 —

招商引资“四个一”项目专班

编号：〔 〕 号

服务项目（企业）
联系人 联系电话

一名县级领导
姓名 职务 联系电话

一个牵头部门
单位名称 办公室电话

一名部门责任人
姓名 职务 联系电话

一名经办人员
姓名 职务 联系电话

分管领导意见

主要领导意见

注：1.“四个一”项目专班由招商推进组组建，并报区商务和经合局登记备案，在签订

投资协议的同时和流程图一并送企业；2.“四个一”项目专班主要服务内容为：协议送

审，协调解决项目建设中的各类问题，按照协议约定及时兑现优惠政策。

— 6 —

信息公开选项：主动公开

抄送：区委办，区人大常委会办，区政协办，区纪委监委机关，区法院，

区检察院，区人武部。